

TABLEAU D'ALLERGÈNES

EOMMA KORNER 2024

	gluten	crustacés	oeuf	poisson	arachide	soja	lait	fruits à coques	céleri	moutarde	sésame	sulfites	lupin	mollusques
Kimbap	T	T	✓	✓	T	✓		T		✓	✓	T		T
Corn dog	✓		✓		T	✓	✓	T		✓	✓	T	✓	
Rice balls Kimchi	✓		✓	✓	T	✓	T	T		✓	✓	T	✓	T
Kimchi	✓	T		✓	T	✓	T	T			✓	T		T
So tteok	✓	T			T	✓	T	T			✓	T		✓
Bibimbap	✓		✓		T	✓	T	T			✓	T		✓
Bulgogi	✓				T	✓	T	T			✓	T		✓
Bulgogi Burger	✓		✓		T	✓	✓	T		✓	✓	T	✓	✓
Japchae	✓		✓		T	✓		T			✓	T		✓
Rosé Tteokbokki	✓				T	✓	✓	T			✓	T		✓
Chips d'algues	✓	T		T	T	✓		T			✓	T	✓	✓
Plat du jour	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	T	✓	✓	✓	T		✓
Boissons														
Expresso														
Americano														
Vanilla latte	T				T		✓	✓			✓			
Caramel Macchiato	✓	✓	✓	✓	T		✓	✓			✓			
Moka	✓	✓	✓	✓	T		✓	✓			✓			
Green Tea Latte	✓	✓	✓	✓	T		✓	✓			✓			
Latte Avoine	✓	✓	✓	✓	T		✓	✓			✓			
Pâtisseries	✓		✓		T	T	✓	T				T	✓	

✓ = présence d'allergène / T= trace possible d'allergène

La nourriture coréenne contient de nombreux ingrédients potentiellement allergènes : poisson, crustacés, mollusques, sésame, soja, lait, oeufs, fruits à coque, blé, arachide, gluten, moutarde ou sulfites. Nos produits peuvent aussi contenir des traces d'allergènes issues d'un fournisseur. Si vous soupçonnez une allergie alimentaire, contactez votre médecin ou le service d'allergologie de l'hôpital le plus proche de votre domicile. Les allergies peuvent occasionner des troubles plus ou moins graves.